СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.06.2020 № 22/2020-НА

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов
от 20.05.2020 № 19/2020-НА «О предоставлении отдельным категориям налогоплательщиков льготы по уплате земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области, руководствуясь пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 439 «Об установлении требований к условиям
и срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества», Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 20.05.2020
№ 19/2020-НА «О предоставлении отдельным категориям налогоплательщиков льготы
по уплате земельного налога» следующее изменение:
пункт 2 после слов «арендных платежей» дополнить словами «не менее чем
на двукратный размер суммы налога на имущество по данному объекту недвижимости
и земельного налога за земельный участок, на котором расположен данный объект недвижимости, за период действия режима повышенной готовности и».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов		С. А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 17.06.2020 № 75/20